CASA COMUNALE DI SOVERATO
PIAZZA M AUSILIATRICE

LRI

N° ELENCO: 0387313715060901 61233009551-8

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare a notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa I'assenza, nel Camune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sone stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
guanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarte, del D.P.R. 29/09/1873
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1873 n. 600.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
1 8302015900303936500 ACEVEDO GINNETTE ASTRID
2 3302015900324882100 SIA LIDIA
3 0302015900300853600 CAMPISE PASQUALINA
0 FRANCESCA
4 8432015900225984100 PiZZARELLI IMMACOLATA
5 330201 5000327075400 TODARO GIUSEPPE
6 83020159003157'94200 MASCARO SEBASTIANG
7 5392015900134592800 TRIPODI MAURIZIO
8 8302015900305786400 FICCHI' DOMENICO
9 2302012002614517500 LUPICA UMBERTO
10 8302015900300135700 CALABRIA FULVIO
11 3302015900302541900 CORASANITI BERNARDINA
12 13920159007119823900 CERAVOLO FRANCESCO

0
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DOCUNMENTO

0302015000180585800
0

0302015900299560000
0

0302015900316805000

0

0302015900311416900
0

0302014002564688000
0

0302015000056749000
0

0302014002549545400
0

0302014002557136900
0

0302015000081192400
0

0302014002557147000
G

0302014002539436600
0

03020140062557844700
0

INTESTATARIO
DESTITO PAOLA

LEGALE RAPPRES.

IACCARINO OSVALDO
INGAMICIA ROSARIA

LEKA SOKOL

CASABLANCA SR.L.
CAV.ERNESTO LOIERO & C. SRL
GAGLIARDI SNC DI GAGLIARD!
GERARDO & C.

F.G. SINTESISRL.

GALLO EDELTRAUD MARIA
LIDO SAN GIOVANNI S.A.S. DI
TROPEA FABIANA & C.

L.R. SAS DI RAUTI VINCENZO

A.GP. SR.L




25

26

27

28

28

30

31

32

33

34
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36

DOCUMENTO

0302014002540437300
0

0302014002535645300
0

030204 5000056738900
0

0302015000056759100

0

0302015000056768200
0

(302014002549919100
1

0302015000103168200
0

0302014002564900900
0

0302014002567872700
0

0302014002556823800
0

0302014002560543800
0

0302014002534503800
0

INTESTATARIO

EL ETTROUTENSILERIA S.N.C. DI
ALDO SITA' & C.

CAV ERNESTO LOIERO & C. SRL
CAV.ERNESTO LOIERQO & C. SRL
CAV.ERNESTO LOIERO & C. SRL
CAV ERNESTO LOIERO & C. SRL
PROCOPIO PIETRO

PETRONIO ROSARIA
CAPRICCIO S.R.L.

£.LLI DELFINO DI DELFINO

BRUNO E C. SN.C.

PRIMO - 5.A.8. DI PIROZZ!
CLAUDIA & C.

NON SOLO MARE S.A.S. DI
FONTANA MASSIMO & C.

ARMIDA MACCHINE AGRICOLE
SAS

LEGALE RAPPRES.
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48

POCUMENTOQ

0302014002578122300
0

0302045000108677500
0

0302014002570035700
1

0302014002578122900
1

03020150001035817800
1

0302015000079281800
0

0302014002578122900
2

10302014002567872700

1

0302015000075491200
0

0302015000075501300
0

0302015000067646400
0

0302015000066595200
0

INTESTATARIO
FE.SC. GASTRO 8.N.C. bl

FERONE ANTONIC E SCOTTI
SICILIANO NICOLA

NISTICO' GIANFRANCO
SCOTTI LUIGH

ARPICELLI LAURA

'FERONE ANTONIO

FERONE ANTONIO
DELFINO BRUNO

DELFINO BRUNO

DELFINO FRANCESCO
CHIARAVALLOT! VINCENZO

CAO XIANCHONG

LEGALE RAPPRES.
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58

59

80

DOCUMENTO

0302015000076016400
0

0302015000071618900
0

0302014002538477000
1

0302015000068364300
0

0302015000068354200
0

0302015000098316200
0

0302015000070892700
0

0942015800384419200
0

0302015000079817200
a

0302015000035857500
0

0302015000018701300
0

0302015800325326500
it

INTESTATARIO
DEMAS! VITTORIO

LECALE RAPPRES.

CORAPI MANUELA
MARULLO CONCETTA
CLERICO GIUSEPPE
CLERICO GIUSEPPE
PACICCA ANTONIO
CARELLARIO GRAZIELLA
CALABRO' SANTINA
IFROSE STEFANIA
PERUZZI DANIELE
GIUGNI FRANCO

SINOPOLI MARIO COSTANTING
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72

DOCUMENTO

0302015900308162300
0

0302015300317967300
0

0302014002537283700
0

0302014002576495200
G

3302014002538842400
0

0302014002540114100

0

0302014002557025800
0

0302014002556945000
0

0302014002558441400
0

0302014002562373500
0

0302015000060500100
3

0302014002563950700
0

INTESTATARIO
GIUGNI FRANCO

LEGALE RAPPRES.

PACICCA ANTCONIO
CARBOSERRE SR.L.
PRESHA S.N.C. DI DANIELE
PERITO & C.

"CE.S.PI"SRL

"OLIMPIA DIAGNOSTICA DI
CURATOLA ANTONINO
GENIUS SR.L.
MONTEBROENERGY S.R.L.
BIO - POLO CALABRIA-SR.L.
CIBISERVICE SR.L.

OMNIA YACHTING S.R.L.

SEALAND SNC DI LUZZI E
MARINO




M° DOCUMENTOI INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
73 0302014002543611900 P & P SNC DI OBERTC & SISIN

0
74 0302014002559320900 ASTOR SR.L.
0
75 0302015000087073100 INGARAO STEFANIA
0
76 0302015000064290800 BAUNGALLY KAVEERAJSING
0
77 0302014002549858500 IN.FOR.M.A.Di DEL NEGRO LUIGI
0 & C.SAS
78 030201500010508890C ERMOCIDA VITTORIA
0
TOTALE 78

JHi_/ If messe notificatore

ATTESTAZICONE DI AFFISSIONE
(parie riservata al Comune)

Si attesta che lavviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
all' Albe Pretorio del Comune di ydal _/ /Al /el
refativi atti sono depositatidal __/ /  presso la Casa del Comune in busta chiusa ¢ sigillata
(combinato disposte dell'art. 26, comma quarto. del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell’art. 60.
comma 1, lett..e), del D.P.R. 28/09/1873 n. 600).

Amm.ne Comunaie di

Il Funzianario Incaricato




